

Lucrari de instalare si schimbare de burlane si jgheaburi

I.D.: 98015904

Data publicarii 29.05.24 Coduri CPV 45261320-3

Pretul estimativ: 52.966,50 RON - 52.966,50 RON

Descriere: DESCRIERE - MANOPERĂ Um Pret/m²~buc Canti. PRET fara tva Pret FINAL cu tva 1 "Jgheaburi noi cu montaj inclus pentru clădirea principală partea: nord, est și vest - echipat din tablă zinc/gri de 5 mm (jgheab, colțar jgheab exterior/interior, jgheab, contracârlig, racord jgheab) " ml 105.00 170 RON 17,850.00 RON 21,241.50 2 "Burlane noi cu montaj inclus pentru clădirea principală partea: nord, est și vest - echipat din tablă zinc/gri de 5 mm (burlan, racord/bazin burlan, prelungire burlan, cot, evacuare, colier burlan)" ml 110.50 105 RON 11,602.50 RON 13,806.98 3 "Repararea și montarea jgheaburi și burlane pentru clădirea principală partea sudică - (jgheab, colțar jgheab exterior/interior, jgheab, contracârlig, racord jgheab, burlan, racord/bazin burlan, prelungire burlan, cot, evacuare, colier burlan) " ml 70.00 56 RON 3,920.00 RON 4,664.80 4 "Jgheaburi noi cu montaj inclus pentru clădirea anexă - echipat din tablă zinc/gri de 5 mm (jgheab, colțar jgheab exterior/interior, jgheab, contracârlig, racord jgheab) " ml 105.00 72 RON 7,560.00 RON 8,996.40 5 "Burlane noi cu montaj inclus pentru clădirea anexă - echipat din tablă zinc/gri de 5 mm (burlan, racord/bazin burlan, prelungire burlan, cot, evacuare, colier burlan)" ml 110.50 48 RON 5,304.00 RON 6,311.76 6 Demontarea jgheaburi și burlane vechi, organizare șantier, pregătirea/vopsirea suprafețor(scânduri/grinzi) care vor fi acoperite de jgheaburi/burlane ml 10.00 226 RON 2,260.00 RON